



PROPOSTA DE PREÇOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA/CE
PREGAO PRESENCIAL - N°1312.01/2021**

RAZÃO SOCIAL: D S P DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 41.539.524/0001-32 **I.E.:** 06.124486-4

ENDEREÇO: AV LUCIANO MAGALHAES, S/N, BAIRRO MONTE, CANINDE/CE – CEP 62700-000

DADOS BANCARIOS: BANCO: CAIXA AG: 0746 CC: 22543-9

TELEFONE: (85) 9729-9557

E-MAIL: dayane.silva02@yahoo.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS OFICIAIS E LOCADOS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA/CE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
3	FLUIDO DE FREIO 500ML	RADEX	UND	596	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 16.092,00	dezesseis mil e noventa e dois reais
4	ADITIVO PARA RADEADOR 1 LT	RADEX	LT	343	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 7.546,00	sete mil, quinhentos e quarenta e seis reais
5	OLEO MOTOR 15W40 1 LT	RADEX	LT	295	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 9.440,00	nove mil, quatrocentos e quarenta reais
6	OLEO MOTOR 4T 20W50 1 LT	RADEX	LT	228	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 7.296,00	sete mil, duzentos e noventa e seis reais
7	OLEO HIDRAULICO 1LT	RADEX	LT	704	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 22.528,00	vinte e dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
8	OLEO MOTOR DIESEL TURBO 15W40 BB 20 L	RADEX	TAMB	210	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais	R\$ 107.100,00	cento e sete mil e cem reais
9	ADITIVO ARLA -32 20 LT	PETRO	TAMB	179	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 30.430,00	trinta mil, quatrocentos e trinta reais
10	GRAXA 20 KG	MILENIUN	LATA	81	R\$ 799,00	setecentos e noventa e nove reais	R\$ 64.719,00	sessenta e quatro mil, setecentos e dezenove reais
11	OLEO MOTOR 5W30 1 LT SINTETICO	RADEX	LT	1016	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 55.880,00	cinquenta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL GLOBAL							R\$ 321.031,00	
trezentos e vinte e um mil e trinta e um reais								

ITEM 3 e 5 DESCRITIVA

RAZÃO SOCIAL: D S P DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 41.539.524/0001-32

ENDEREÇO: AV. LUCIANO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO MONTE, CANINDE/CE, CEP: 62700-000

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias.

Prazo de entrega/execução: de acordo com edital.

O prazo de garantia dos bens é de ACORDO COM EDITAL.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos produtos, e que serão executados conforme a exigência editalícia e contratual e que serão iniciados a partir da data do recebimento da ordem de compra.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação.

Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, seguros, taxas, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto, sendo quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados, considerados inclusos nos preços, não podendo ser cogitado pleito de crédito, a esse ou qualquer título, devendo o objeto ser fornecido sem ônus adicional.

Declaramos que a garantia dos produtos/materiais a serem fornecidos, contra qualquer defeito de fabricação, sob pena de constatada alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e/ou rejeitos, com imputação de penalidades da lei à licitante e a quem for considerada responsável.

Declaramos que conhecemos e aceitamos a todas as regras contidas neste Edital.

Declaramos que os produtos ofertados são de primeira qualidade;

Declaramos o compromisso de entrega em qualquer domicílio dentro do município de **MERUOCA/CE** sem custos adicionais e independentes da quantidade.

Que temos disponibilidade do local, máquinas, equipamentos, ferramentas e do pessoal técnico, adequados para a realização do objeto da licitação.

Que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital

CANINDÉ CE, 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dayane Silva Pinto de Oliveira

CNPJ: 41.539.524/0001-32
DAYANE SILVA PINTO DE OLIVEIRA
CPF: 060.754.643-36
REPRESENTANTE LEGAL

ALFA SERVIÇOS E LOCAÇÕES
CNPJ 41.539.524/0001-32
DAYANE SILVA PINTO DE OLIVEIRA
CPF: 060.754.643-36
REPRESENTANTE LEGAL